déconcentrés et passés par la Direction Régionale du
Budget ou du District :

- trois cent millions (300.000.000) de francs CFA pour les
marchés de travaux,

- cent millions (100.000.000) de francs CFA pour les marchés
de prestations intellectuelles,

- deux cent cinquante millions (250.000.000) de francs CFA
pour les marchés de  fournitures et services courants.

ARTICLE 3 :    Des maîtres d’Ouvrage Délégués

3.1. La mission dont l’exécution peut être confiée par
l’autorité contractante au maître d’ouvrage délégué, au nom
et pour le compte de l’autorité contractante, dans les

[...]

ou mémoire est formellement interdit.

ARTICLE 28 : Des définitions

Les contrats simplifiés sont des documents écrits par les
personnes citées à l’article précédant dont les montants
sont supérieurs ou égaux à cinq cent mille (500.000) FCFA
mais inférieurs à vingt cinq millions (25.000.000) FCFA
lorsqu’il s’agit de travaux, ou à quinze millions (15.000.000)
FCFA lorsqu’il s’agit de prestations intellectuelles, ou vingt
cinq (25.000.000) FCFA, lorsqu’il s’agit de fournitures et
services courants.

ARTICLE 29 : Des formes

29.1.  Tout contrat simplifié doit comporter notamment les
mentions suivantes :

1) l’identification des parties contractantes ;